ЧёвашРеспубликин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	17.09.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]1162

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О субсидии, имеющие целевое назначение, поступающей из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского    района

В соответствии с распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10.09.2020 №789-р и со статьей 13 решения Собрания депутатов Чебоксарского района «О бюджете Чебоксарского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить:
      изменения суммы субсидий в  бюджетах сельских поселений Чебоксарского района на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культурно-досугового типа на 2020 год согласно приложению 1;
изменения суммы субсидий в  бюджетах сельских поселений Чебоксарского района  на укрепление материально-технической базы муниципальных библиотек на 2020 год согласно приложению 2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Н.Е.Хорасёв

	Утверждено
постановлением администрации
Чебоксарского района
 от ___________  2020 № ___
(приложение 1)

	ИЗМЕНЕНИЕ

	суммы субсидий в  бюджетах сельских поселений Чебоксарского района на  укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культурно-досугового типа на 2020 год.

	№ п/п
	Наименование сельских поселений
	Объем субсидий,
увеличение, уменьшение(-)), рублей

	1.
	Вурман-Сюктерское
	- 191 549,30

	2.
	Ишакское
	- 1 529 800,0

	3.
	Ишлейское
	-1 180 300,20

	4.
	Сарабакасинское
	-0,02

	5.
	Синьял-Покровское
	-116 259,27

	6.
	Шинерпосинское
	240 420,10

	7.
	Янышское
	-451 000,00

	Итого
	-3 228 488,69

Утверждено
постановлением администрации
Чебоксарского района
 от ___________  2020 № ___
(приложение 2)

	ИЗМЕНЕНИЕ

	суммы субсидий в  бюджетах сельских поселений Чебоксарского района на   укрепление материально-технической базы муниципальных библиотек на 2020 год.

	№ п/п
	Наименование сельских поселений
	Объем субсидий,
увеличение, уменьшение(-)), рублей

	1.
	Атлашевское
	- 279 964,31

	2.
	Лапсарское
	- 95 900,00

	3.
	Синьяльское
	-33 656,70

	4.
	Сирмапосинское
	-162 451,92

	5.
	Янышское
	-8 603,64

	Итого
	-580 576,57

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0086.docстр. 2из3

image1.png